Ректору ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»,
профессору Е.Н. Макаренко
________________________________
                                                                                                                           ФИО плательщика (полностью)
________________________________

________________________________
                                                                                                            Контактный телефон

Заявление
Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг за обучение
в аспирантуре _____________________________________ для представления
                                                                             ФИО аспиранта (полностью)
в налоговый орган за ______________ год.
                                                                   (указать год до 2024 года)

Вариант получения справки: _________________________________.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    лично/на адрес эл.почты (указать какой)

__________________   				___________________
    (дата) 						     ( подпись)